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T RAI L S I C I ﬂ:’M TRAIL DELLO ZINGARO - 18 marzo 2018
27 Prova del Circuito Ecotrail Sicilia™ 2018

www.ecotrailsicilia.it | info@ecotrailsicilia.it

CLASSIFICA FINALE TRAIL DELLA FICARELLA 17 KM

POS. DI
PETTORALE ATLETA NAZIONALITA D. SOCIETA 137 TEMPO DI GARA

PILLITTERI SALVATORE PA290 A.S.D. MARATHON ALTOFONTE 1.49.28
2 163 BARLOCCO MATTIA ™ 2 ITA C040338 BERGTEAM A.S.D. 1.49.28
3 270 FILIPPI LUCA ™ 3 ITA TP152 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 1.563.47
4 249 PARISI SIMONE MM40 1 ITA TP0562 PANTELLERIA OUTDOOR 1.56.25
5 44 SAMMATRICE DANIELE MM35 1 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 1.57.29
6 9 TORRENTE VINCENZO MM40 2 ITA TP189 G.S.D. LA VOLATA 2.06.33
7 57 10ZZIA ANTONINO ™ 4 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.09.15
8 105 CAVALIERI GIORGIO MM55 1 ITA RG119 ATLETICA PADUA RAGUSA 212.21
9 4 SPANO' PIETRO MM50 1 ITA TP189 G.S.D. LA VOLATA 2.16.41
10 73 GELOSO PAOLO ™ 5 ITA 114134 ASD RUNNERS MONTELEPRE 2.18.41
11 206 CASTRONOVO FRANCESCO MM50 2 ITA PA160 ASD PALERMO H 13,30 2.21.44
12 264 GIANQUINTO IGNAZIO MM45 1 ITA TP524 ASD COFANO BIKERS 2.21.58
13 231 LO BIUNDO VINCENZO MM45 2 ITA PA171 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 2.22.05
14 75 PLANO TOMMASO MM40 3 ITA 114134 ASD RUNNERS MONTELEPRE 2.22.11
15 178 CROSTA SILVANO MM50 3 ITA VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE 2.23.30
16 281 VACANTE GIOVANNI MM45 3 ITA 113598 ASD ECOTRAIL SICILIA 2.25.40
17 140 MARANGIO ANDREA MM35 2 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.28.23
18 269 MARLETTA VITO MM40 4 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.29.49
19 197 PECORARO VINCENZO MM50 4 ITA 114134 ASD RUNNERS MONTELEPRE 2.32.15
20 89 PISCIOTTA ANTONIO ™ 6 ITA 114134 ASD RUNNERS MONTELEPRE 2.32.15
21 226 CERAMI FRANCESCO FILIPPO MM35 3 ITA RM069 PODISTICA & SOLIDARIETA' ROMA 2.35.00
22 245 BELLAFIORE GIUSEPPE MM45 4 ITA 242 ASD FINESTRELLE BIKERS 2.35.30
23 135 MARTINEZ GIOVANNI MM50 5 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.36.35
24 132 TUMMINO LAURA MF40 1 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.36.35
25 236 TITONE FABIO MM40 5 ITA * ACSI 2.37.14

Crono ed elaborazione dati: ASD Ecotrail Sicilia
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BAFANELLI GIUSEPPE
PANETTELLA ANGELO
RAELI MICHELE
GRISOTTO RITA
ACCARDO SALVATORE
TUSA GIUSEPPE
LIBRIZZI TOMMASO
SIRAGUSA ALESSANDRO
PALAZZOLO GIACOMO
RODARI LIZIA
VACCARELLA GIUSEPPE
TRIZZINO MARCELLO
AIELLO ANTONINO
SOLDI FRANCO

DE SANTIS MONICA
PESENTI GILDA
GRISOTTO MONICA
MOCHETTI GIOVANNA
OCCHIPINTI ELIO

DI MALTA SALVATORE
CRISCENTI GIOVANNI
CASCONE GIORGIO
TERMINI MAURIZIO

CHIARAMONTE EUGENIO

TRAMATI VINCENZO
ANGILERI SALVATORE
TARANTO GUGLIELMA
D'AMICO CORRADO
MARANGONI DANIELA
BOSCO DANIELE
MANTOVANI ORNELLA
SCARNATO GIUSEPPE
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AG130
AG130
SR631
VA563
242
89298
113598
114134
VA563
89298

*

114134
*
VA563
D090497
D090497
D090497
TP189
TP189
TP189
RG262
RG262
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TP516

RG262
SR631
VA563
PA772
VA563
SR631

A.S.D. OLIMPUS KERKENT RUNNERS
A.S.D. OLIMPUS KERKENT RUNNERS
ASD NOTO BAROCCA

RUNNERS VALBOSSA AZZATE

ASD FINESTRELLE BIKERS

S.5.D. CROSS FIT

ASD NATURA E SPORT MADONIE
ASD ECOTRAIL SICILIA

ASD RUNNERS MONTELEPRE
RUNNERS VALBOSSA AZZATE

ASD NATURA E SPORT MADONIE
ACSI

ASD RUNNERS MONTELEPRE

ACSI

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
RUNNERS VALBOSSA AZZATE
RUNNERS VALBOSSA AZZATE
RUNNERS VALBOSSA AZZATE

G.S.D. LA VOLATA

G.S.D. LA VOLATA

G.S.D. LA VOLATA

A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA
A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA
ACSI

POL. MARSALA DOC

ACSI

A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA
ASD NOTO BAROCCA

RUNNERS VALBOSSA AZZATE

ASD PALERMO RUNNING

RUNNERS VALBOSSA AZZATE

ASD NOTO BAROCCA
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MARTINO VITTORIO
BROGLIO FLAVIO

MELIA MARCO

GERBINO ANNA MARIA
DEL MEDICO ROBERTA
PILLITTERI DANIELA
TRANCHIDA PIETRO
CUSUMANO ANTONINO
TARTARI MARY
GERBINO GIUSEPPINA
SANTANNERA VINCENZO
SCIMECA CLAUDIO
SCIMECA VINCENZO
LONGHITANO STEFANIA
SCELFO FRANCESCO
CALCAGNINI SAVINO
CIRNIGLIARO SALVATORE
VALVO ERNESTO
PEDULLA' GIOVANNI
PULIZZI ANTONINO
CERNIGLIARO DARIO
LO CRICCHIO NADIA
BERRITTA TIZIANA
BALSOMINI VARIDE
FAVA MASSIMILIANO
TEDESCO GIUSEPPE
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TO254

PA290
TP516
TP516
VA563

TP189

190
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RNO37

RG262

PA780

PA171

PA524

RNO37

MI404

ASD FINESTRELLE BIKERS

ASD FINESTRELLE BIKERS
ACSI

GLI ORCHI TRAILERS ASD
RUNCARD FIDAL

A.S.D. MARATHON ALTOFONTE
POL. MARSALA DOC

POL. MARSALA DOC

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
RUNCARD FIDAL

G.S.D. LA VOLATA

ASD CARTAGO

ASD CARTAGO

ACSI

ACSI

G.S. ATL. 75 CATTOLICA
A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA
RUNCARD FIDAL

RUNCARD FIDAL

MARATHON MONREALE

ACSI

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
SPORTAMATORI PARTINICO
G.S. ATL. 75 CATTOLICA
RUNCARD FIDAL

G.S. ZELOFORMAGNO
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